
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 24. mai 2022 nr 491 

Rahvaküsitluse läbiviimine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2, Jõhvi Vallavolikogu
17.09.2015 määruse nr 61 „Jõhvi valla põhimäärus“ § 36 lõike 4 ja Jõhvi Vallavolikogu 20.
septembri 2018 määruse nr 28 „Rahvaküsitluse korraldamise kord Jõhvi vallas“ (edaspidi kord)
§  5  lõike  1  ning  lähtudes  Jõhvi  Vallavolikogu  19.05.2022  otsusest  nr  63  „Rahvaküsitluse
korraldamine”, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Moodustada Jõhvi valla elanike arvamuse väljaselgitamiseks Jõhvi valla haldusüksuse liigi
muutmise suhtes Jõhvi linnaks rahvaküsitluse komisjon järgmises koosseisus:
1.1. komisjoni esimees vallasekretär Aksana Pungas
1.2. komisjoni aseesimees volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp
1.3. komisjoni liikmed:
õigusnõunik Silver Peepmaa
IT spetsialist Hannes Arus 
andmekaitsespetsialist Aigi Kullerkupp
GIS spetsialist Jekaterina Prudnikova
vallavara spetsialist Richard Toome
Tammiku rahvamaja loomejuht Heli Vähk
registripidaja Külli Korsten
maakorraldaja Serli Murik
arendusnõunik Rein Luuse
projektijuht Eimar Aidma.
 
2. Korraldada rahvaküsitlus ajavahemikul 20. kuni 29. juuni 2022 järgnevalt:
2.1.  elektrooniline  hääletus  veebikeskkonna  VOLIS  vahendusel  ajavahemikul  20.  juuni  kell
00:01 kuni 29. juuni 2022 kell 23:59;
2.2. küsitluslehega hääletamiseks hääletuspunktides ajavahemikul 20. juuni kuni 29. juuni 2022,
vähemalt kuuel päeval.

3. Määrata küsitluslehega hääletamiseks järgmised hääletuspunktide asukohad:
3.1. Jõhvi vallavalitsus aadressil Jõhvi linn, Kooli 2, ajavahemikul 20. juuni kuni 22. juuni 2022
ja 27. juuni kuni 29. juuni 2022 tööpäevadel (E – K 8:00 – 16:30, lõuna 12:00 – 12:30, 22. juunil
8:00 - 12:00);
3.2. Tammiku rahvamaja aadressil Jõhvi vald, Tammiku alevik, Tamme 17 21. juunil 2022 kell
10:00 kuni 13:00 ja 28. juunil 2022 kell 15:00 kuni 19:00;
3.3. Jõhvi muusikaväljak aadressil Jõhvi linn, Pargi 40k 29. juunil 2022 kell 16:00 kuni 19:00.

4. Kinnitada küsitluslehe vorm (lisa). 



5. Käesoleva korralduse punktis 1 moodustatud komisjonil:
5.1. valmistada ette ja viia läbi rahvaküsitlus;
5.2. tagada korra § 4 lõikes 4 sätestatud teabe õigeaegne avaldamine;
5.3.  tagada  küsitluslehtedega  hääletamise  korraldamisel  küsitluspunktis  vähemalt  kolme
komisjoni liikme kohalolek;
5.4. korraldada rahvaküsitluseks vajalike dokumentide ettevalmistamine ja vormistamine ning
veebikeskkonna VOLIS kasutamine käesoleva korralduse punktis 2.1. sätestatud ajal;
5.5.  vallasekretäril  tagada  küsitluslehtedega  hääletamise  ajaks  komisjoni  liikmete  juurdepääs
rahvastikuregistrile hääletajate elukoha kontrollimiseks ametnikuportaali kaudu;
5.6. valmistada ette küsitluspunkt(id) küsitluse korraldamiseks ning korraldada vahetu küsitluse
läbiviimine küsitluspunkti(de)s;
5.7. vormistada peale rahvaküsitluse läbiviimist küsitluse tulemused; 
5.7.1.  edastada  rahvaküsitluses  küsitluslehtedega  hääletamise  tulemused  VOLIS  keskkonna
teenusepakkujale, nimetatud keskkonnas kogu hääletamistulemuse kajastamiseks;
5.7.2. edastada rahvaküsitluse hääletamistulemused Jõhvi Vallavalitsuse kaudu eelnõu vormis
Jõhvi Vallavolikogule kinnitamiseks;
5.8.  tagada  peale  hääletustulemuste  kinnitamist  Jõhvi  Vallavolikogu  poolt  rahvaküsitluse
tulemuste kajastamine korra § 7 lõigetes 2 ja 3 sätestatu kohaselt.

6. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

7.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

Maris Toomel
vallavanem Aksana Pungas

vallasekretär


